２０２６年２月

お客さま 各位

新潟県労働金庫

当金庫ホームページのメンテナンスのお知らせ

いつも＜新潟ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

システムメンテナンスに伴い、下記作業日時の一部時間帯において、通信が遅延する

場合がございます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【作業日時】

２０２６年２月２６日（木） ９：００ ～ ９：１５

上記時間帯で、数秒程度、通信が遅延する場合がございます。接続できない場合は、

時間をおいて再度接続いただきますようお願いいたします。

なお、「ろうきんダイレクト（インターネットバンキング）」につきましては、平常通

りご利用いただけます。

以 上